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La fecha de corte es la indicada después de la leyenda "ESTADO DE CUENTA AL".
Salvo que expresamente se determine otra moneda,
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ESTADO DE CUENTA AL 30 DE ABRIL DE 2013
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CUENTA DE CHEQUES MONEDA NACIONAL

GAT No Aplica
Interés Aplicable o Rendimientos No Aplica
Comisiones efectivamente cobradas $139.20

en el estado de cuenta se encuentran denominadas en Pesos Moneda Nacional.

todas las cifras contenidas

Su estado de cuenta contiene informacién de los siguientes productos y servicios:

RESUMEN GENERAL

PRODUCTO/SERVICIO

CONTRATO |

SALDO ANTERIOR

| SALDO AL 30/ABR/2013 |

Cuenta de Cheques Moneda
Nacional -
CLABE Interbéncaria}

Domiciliacion Banamex -

7901795115
002404700339095842

$1,573,038.82

$1,829,588.04

CUENTA DE CHEQUES MONEDA NACIONAL

GESIVT ISR 01/ABR/2013 AL 30/ABR/2013

CONTRATO 7901795115
Saldo Anterior

(+) 4 Depositos

(-) 53 Retiros

SALDO AL 30 DE ABRIL DE 2013

Saldo Promedio
Dias Transcurridos
Cheques Girados
Cheques Exentos

RESUMEN POR MEDIOS DE ACCESO

Cheques 7003 3909584

$1,573,038.82
$1,375,648.37
$1,119,099.15
$1,829,588.04

$1,273,653.89
30
38

38

RETIROS |

DEPOSITOS |

$1,119,099.15 |

$1,375,648.37

DETALLE DE OPERACIONES ‘

CONCEPTO

RETIROS DEPOSITOS

 |SAIDOANTERIOR

DOMICILIACION 1278184

DEPOSITO EFECTIVO SUC. TUXPAN |

1,349.70

223001
1380632

V1o1197

0001919

Y| COBRO. DE CHEQUE NUMEROr150

COBRO DE CHEQUE NUMERO 145

AUT-295 0211

' 1700 00

00010447

1,554,147.98

1,505,029.25

0000538

000180.B22CHDAQ10.PR 043001
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DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO ]
ABR | TRASPASO REF. 70033389270 AUT, e
} 54544 SER BCA ELE_C

3, 628. OO

39143 SER BCA ELEC. 69,856.87
3R [PAGO DE NOMINA DESCRIPCION

1,829,588.04

SALDO MINIMO REQUERIDO
Saldo minimo requerido para evitar la comisién por Manejo de Cuenta: $10,000.00

9 -COMISIONES COBRADAS .
COMISIONES COBRADAS EN EL PERIODO

139.20

iProtégete de fraudes cibernéticos!

Instala la Herramienta Anti-Intrusos desde BancaNet Empresarial.
Es gratis, se activa/actualiza automaticamente y te protege en
todo momento, incluso cuando no estés en tu sesién activa de
Banca Electrdnica.

Refuerza tu sequridad en linea con la proteccién
que solo Banamex te brinda.
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